Ultslag 1503201

Ritbenaming: 19e Grensrit Afstand: 50
Datum: zondag 3 mei 2015
Inrichter: DE LINDETRAPPERS Stamnummer: 31974011

Vergunning Naam Voornaam

37804

28501

29447
29441
15848
13450
15728
15697
15663
256272
29555
15772
15782
29412
15667
15658
35128
15653
52375

13664
13662
13659

29688
16173

15247

15347
30058

14486

57419
17177
32869
65633
17154

13696

31619

VRANKEN Bert

GERARDS Luc

AENDEKERK Jan
AGTEN Guido
BERTHO Jean
BIJLOOS Denis
BREBELS Jozef
COOMANS Marc
GEUNENS Jos
KENENS Jos
KEPPENS Roger
PAREDIS Georges
PINXTEN Jean
SCHEPERS Gerard
TEPPERS Mathieu
THIJS Jaak
TIMMERMANS Maria
WEYTJENS Denis
WINTERS JosephinalLea

DASSEN Christiane
GEUNS Marcel
POLLERS Roger

BOSMAN Emiel
VERDONCK Willy

PLUCIENICZAK Leon

Clubnaam

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUE: 1

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAL: 1

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS: 17

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER: 3

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEM: 2

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B: 1

SWENNEN Leon
WAELBURGS Jaak

MARIEN Fernand

BALETTE Paul
BORTELS Jozef
GYBELS Ludo
LAGAEYSSE Ortwin
MERTENS André

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETERE}: 2

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL: 1

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZV: 5

RENETTE Hubertus

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEL: 1

GOOSSENS Maurice

SC VERBROEDERING - KAULILLE

VZW
VZW
VZW
VZW
VZW



Vergunning Naam Voornaam

29732
30042

170853

168745

16527
29877

30150

15215
20157

30045
16907
30020
30027

28483
13628
13629
28481
28473
28480
33540
33541
33767
33542
13652
13737
28479
13744
33783

17716
17739

28590
30257

13694

14824

HOLLANDERS Jan
NOUWEN Jacobus

Clubnaam

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE: 3

STESMANS KRISTOF

VWB/KWADRO-INSAVER CYCLING TEAM

VWB/KWADRO-INSAVER CYCLING TEAN: 1

KESTERS MARCEL

VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/LBC BERKENCROSSERS: 1

BREUGELMANS Leonard

HANNES Julien

VEESTRAETEN Luc

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM

W.T.C. HAM: 2

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK: 1

KENENS Rene
VAES Andreas

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLC: 2

BYNENS Eduard
CLEEREN Maurice
SMETS Albert
VAES Freddy

BEERTENS Rudi
CEUNEN Frans
COENE Denis
CUPPENS Emmanuel
CUPPENS Jos
DECKERS Peter
EYCKENS Johan
GEUNS Andre
GIELEN Alice
GIJBELS Louis
KESTERS Lucienne
LEMMENS Jaak
PELLENS Willy
SCHOOFS Martin
VANDEBOSCH Lutgard

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS: 4

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREI: 15

EMMERS Jean
PEETERS Hendrik

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEMN: 2

CARDINAELS Paul
STEGEN Pascal

WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDE}: 2

LEYSKENS Catharina

HAMERS Guillaume

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW: 1

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS: 1

Totaal aantal deelnemers 69



